alias infuorobore permanfuris, hac v i c o 
dumtaxat harum ferie fpecialiter, 8t expref-
fe derogamus , contrariò quibufeumque, 
Aut fi aliqui fuper provifionibus, feu Com-
mendis fibi faciendis de Prioratibus, ac hu-
jufmodi fpeciales, vel aliis Beneficia Eccle-
fiafticis in illis partibus generales d i f taSe-
dis , vel Legatorum ejus literas impetrarmi, 
etiamfi per eas ad inhibitionem, relèrva-
tionem , 8c decretum , vel alias quomodo-
libet fit proceffum , quas quidem literas, & 
proceffus hábitos per eafdem , Se inde fe-
quuta quacumque, ad Ecclefias , leu Cap-
pellas , & Prioratus hujufmodi volumus 
non extendi, fèd nullum per hoc éis quoad 
alTequutionemPrioratuum, vel BeneGcio-
rum aliorum prajudicium generari, 8c qui-
buslibet aliis privilegi», indulgentiis, & 
literis Apoftolicis fpecialibus , vel generali-
bus , quorumeumque tenorum exiftant, per 
qua prafentibus non expreffa, vel totaliter 
non inferta, effeflus earum impediri valeat 
quomodolibet, vel diffèrri, Se de quibus, 
quorumque totis tenoribus de verbo ad 
verbum habenda fit in noftris literis mentio 
fpecialis . Provifo, quod Ecclefia , feu Cap-
pel la , Se Prioratus hujufmodi debitis pro-
pterea non fraudenturoblèquiis, fed eorum 
congrue fupportentur onera coufueta. 

§^7. Nulli ergo omnino hominum li-
ceat hanc paginam noftrorum abfolutionis, 
fuppreflìonis, extinflionis, ereftiouis, in-
ftitutionis, unionis ¡annexionis, incorpo-
rationis ,applicationis,appropriationis,de-
creti , mandati, derogationis, & volunta-
tis infringere , vel ei aufìi temerario con-
traire . Si quis autem hoc attentare pr*-
fumpferit , indignationem Omnipotentis 
D e i , ac Beatorum Petr i , Se Pauli Apofto-i 
lorum ejusfè noverit incurfurum . 

Datum Rom* apud ^anftum Petrum 
Anno Incarnationis Dominic* millefimo 
fexcentefimo quarto , decimo feptimo Ka- ' 
leudas Juiii , Pontificatus noftri Anno Deci-
motertio. 

C l a n f i l i j q j r 
n a i e » . 

D a t . die i f . 
«04, 

C C C X X X 1 V . 

MìlTalis Romani a Pio V. editi, iterata 
reftitutio 1 St approbatio. 

Miffali 1 reformationem , vide in Pi• V. Coa-
jtiiut.CXLVH. Quo primum. Tom.IV. 
Par.lU.fot.ii6, 

C L E M E N S P A P A V I I I . 

^ Ad faturam re1 memoriam , 

CUM Saticliflimum Eucharifti* Sacra-
menttim , quo nos Chriftus Dominus 

Sacri fui Corporis participes efficit, atquej 
apud Nos , ufque ad confummationem ia-
culi , permanere decrevit , maximum fit 
omnium Sacramentorum , illudque in Sa-
cro Mif f* Sacrificio pro peccatis totius Po-
puli Deo Patri oflèratur , fané omnino con-
veniens e f l , ut qui omnes unum fumus in